
Länsi-Suomen piirin piirikunnallinen 25 tikan kilpailu
Järj. Tampereen Tikka ry Kalliohovi, Metsämaa

päivitetty 20.10.2018 klo 18.40

MM

1. Tammi Aimo TurTi 44 42 42 44 34 206
2. Lampinen Juha TurTi 40 41 37 41 45 204
3. Blomberg Mika TurTi 40 36 44 37 42 199   2 x 10, 10 x 9
4. Vuori Kauko FST 34 40 41 43 41 199   2 x 10, 7 x 9

MA

1. Tuominen Ari UkinT 41 43 41 37 43 205
2. Blomberg Pertti TurTi 41 39 37 39 39 195   4 x 10
3. Into Juhani FST 38 42 38 38 39 195   3 x 10
4. Passila Antti MU 44 38 38 38 34 192
5. Valtonen Kari TurTi 37 42 34 42 34 189
6. Kölhi Erkki TurTi 37 39 40 40 32 188
7. Vaskela Jari HuVe 36 35 33 36 41 181
8. Niininen Markku HuVe 36 35 31 34 36 172
9. Näyskä Keijo MU 36 29 31 38 36 170

MB

1. Ketokoski Jukka SaTi 40 35 41 41 33 190

MC

1. Mäkinen Seppo MU 36 36 43 34 34 183
2. Salo Raimo TampT 37 39 37 34 30 177
3. Haikonen Hannu FST 31 37 35 40 33 176
4. Huhti Martti TurTi 36 38 26 34 39 173   4 x 10, 4 x 9
5. Alsila Seppo UkinT 43 37 28 28 37 173   4 x 10, 2 x 9
6. Pohjamies Asko HuVe 34 33 33 29 41 170
7. Uusi-Kölli Heikki MU 34 30 27 35 34 160
8. Mäntylä Veikko FST 22 40 22 40 32 156
9. Järvinen Risto HuVe 23 31 36 41 23 154

10. Blomberg Krister UkinT 28 33 31 29 23 144
11. Pesonen Kauko TampT 25 27 29 30 29 140
12. Aaltonen Ari FST 40 24 21 31 22 138
13. Härmäaho Hannu MU 31 18 27 15 30 121
14. Haapanen Arvi FST 28 14 23 21 27 113

NB

1. Koivula Katri FST 39 39 29 38 36 181
2. Heino Mervi FST 39 32 41 34 33 179
3. Lukkaroinen Senja SaTi 34 32 35 33 30 164
4. Blomberg Aino TurTi 20 35 31 40 34 160

NC

1. Näyskä Irja MU 23 18 38 19 24 122

Joukkuekilpailu

Miehet

1. Turun Tikka 797
Tammi Aimo 206
Lampinen Juha 204
Blomberg Mika 199
Kölhi Erkki 188

2. Forssan Seudun Tikka 708
Vuori Kauko 199
Into Juhani 195
Haikonen Hannu 176
Aaltonen Ari 138

3. Metsämaan Urheilijat 705
Passila Antti 192
Mäkinen Seppo 183
Näyskä Keijo 170
Uusi-Kölli Heikki 160

4. Humppilan Veikot 677
Vaskela Jari 181
Niininen Markku 172
Pohjamies Asko 170
Järvinen Risto 154
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Länsi-Suomen piirin 250 tikan piirinmestaruuskilpailu 20.10.2018
Järj. Tampereen Tikka ry Kalliohovi, Metsämaa

Miehet

1. Blomberg Mika TurTi MM 190 197 202 209 203 1001 195 201 195 204 210 1005 2006
2. Tammi Aimo TurTi MM 195 202 192 199 210 998 200 197 212 199 195 1003 2001
3. Vuori Kauko FST MM 196 190 201 204 188 979 199 201 200 196 199 995 1974
4. Into Juhani FST MA 199 184 193 199 188 963 194 191 197 191 199 972 1935
5. Kölhi Erkki TurTi MA 191 194 195 177 194 951 210 189 192 191 191 973 1924
6. Valtonen Kari TurTi MA 188 191 192 190 204 965 197 179 188 189 200 953 1918
7. Passila Antti MU MA 191 187 196 203 193 970 197 188 193 185 183 946 1916
8. Vaskela Jari HuVe MA 200 196 212 184 188 980 193 194 189 191 168 935 1915
9. Ketokoski Jukka SaTi MB 193 210 179 188 184 954 183 193 192 193 188 949 1903

10. Tuominen Ari UkinT MA 179 187 188 188 198 940 182 186 198 194 196 956 1896
11. Näyskä Keijo MU MA 184 182 197 189 183 935 204 199 185 179 191 958 1893
12. Blomberg Pertti TurTi MA 186 196 180 194 186 942 191 203 187 183 179 943 1885
13. Lampinen Juha TurTi MM 184 197 193 193 180 947 182 186 179 198 180 925 1872
14. Huhti Martti TurTi MC 184 187 189 185 176 921 182 186 194 165 180 907 1828
15. Niininen Markku HuVe MA 151 198 194 181 179 903 175 179 156 190 164 864 1767
16. Mäkinen Seppo MU MC 179 160 177 174 160 850 182 181 157 166 199 885 1735
17. Haikonen Hannu FST MC 170 168 182 178 159 857 183 170 176 163 164 856 1713
18. Salo Raimo TampT MC 164 176 172 150 164 826 171 174 164 174 177 860 1686
19. Mäntylä Veikko FST MC 151 170 181 158 165 825 166 172 174 166 167 845 1670
20. Alsila Seppo UkinT MC 172 176 168 175 174 865 164 175 149 150 165 803 1668
21. Uusi-Kölli Heikki MU MC 168 155 175 167 181 846 171 133 156 165 140 765 1611
22. Blomberg Krister UkinT MC 163 159 174 154 143 793 158 153 153 162 172 798 1591
23. Pesonen Kauko TampT MC 148 162 175 156 158 799 157 151 147 155 150 760 1559
24. Härmäaho Hannu MU MC 142 137 177 144 150 750 127 140 163 184 150 764 1514  1x44
25. Pohjamies Asko HuVe MC 158 126 146 165 152 747 151 158 155 153 150 767 1514  2x40
26. Aaltonen Ari FST MC 162 158 148 151 130 749 151 176 141 160 123 751 1500
27. Järvinen Risto HuVe MC 133 134 129 133 147 676 159 151 150 142 131 733 1409
28. Haapanen Arvi FST MC 119 115 140 117 158 649 143 129 136 138 120 666 1315

Naiset

1. Koivula Katri FST NB 168 180 188 189 188 913 207 184 189 171 190 941 1854
2. Lukkaroinen Senja SaTi NB 174 182 168 182 190 896 189 175 170 183 184 901 1797
3. Heino Mervi FST NB 192 181 180 178 177 908 175 162 166 179 158 840 1748
4. Blomberg Aino TurTi NB 141 168 177 157 164 807 149 161 144 158 149 761 1568

Tampereen Tikka ry kiittää kaikkia kilpailuihin osallistuneita


